
OGŁOSZENIE 

DOTYCZĄCE NABORU PROJEKTÓW PRZEWIDZIANYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH 

PROGRAMU 

"RAZEM BEZPIECZNIEJ" NA 2025 ROK 

 

Informujemy, że w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach rozpoczęto procedurę naboru 

projektów poprawy bezpieczeństwa, przewidzianych do dofinansowania w ramach ww. programu na 

2025 r. 

Termin składania wniosków:   16 czerwca 2025 r. (decyduje data wpływu wniosku) 

Miejsce składania wniosków:  Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach,  

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, V piętro, pokój: 522 

O dofinansowanie mogą ubiegać się:  jednostki samorządowe oraz organizacje pozarządowe 

Wysokość dofinansowania:  120 000 zł – maksymalne dofinansowanie do jednego 

projektu 

Udział własny wnioskodawcy:  wymagany wkład własny - minimum 20% kosztu zadania. 

Wysokość wkładu własnego może stanowić dodatkowe 

kryterium oceny projektu 

Termin realizacji projektu:   do 31 grudnia 2025 r. 

 

Zgłaszane projekty zadań publicznych powinny wpisywać się w następujące cele programu: 

I. Cel szczegółowy nr 1: Wzrost wiedzy oraz umiejętności w zakresie identyfikacji zagrożeń dla 

bezpieczeństwa i sposobów ograniczania i zapobiegania im w różnych 

sferach życia społecznego 

II. Cel szczegółowy nr 2:  Kształtowanie bezpiecznych przestrzeni w miejscach publicznych 

społeczności lokalnych 

 

Priorytetowe kierunki działań w roku 2025: 

➢ upowszechnienie w szkołach działań ukierunkowanych na wyeliminowanie agresji wśród dzieci 

i młodzieży oraz przeciwdziałanie używania przez nich środków psychoaktywnych, 

➢ tworzenie mechanizmów międzyinstytucjonalnego współdziałania (Policja, ośrodki pomocy 

społecznej, organizacje pozarządowe) w zakresie przeciwdziałania patologiom; 

➢ podnoszenie wiedzy nt. zagrożeń płynących z nieuważnego użytkowania internetu  

i nowoczesnych narzędzi komunikacji oraz uczenie ich zasad odpowiedzialnego i bezpiecznego 

korzystania z tych technologii (np. testy/konkursy wiedzy); 

➢ działania edukacyjne, mające na celu wyposażenie młodzieży i dorosłych, w tym 

cudzoziemców, w niezbędną wiedzę oraz umiejętności do uczestnictwa w życiu społecznym 

promowanie w mediach społecznościowych prospołecznych wzorców zachowań, 

➢ promowanie w mediach społecznościowych prospołecznych wzorców zachowań (np. filmy 

edukacyjne), 



➢ szkolenia z udzielania pierwszej pomocy oraz szkolenia o sposobach zachowania się  

w sytuacjach kryzysowych; 

➢ edukacja skierowana do wszystkich grup wiekowych w celu kształtowania świadomego  

i kulturalnego uczestnika ruchu drogowego, respektującego prawo i szanującego prawa innych 

użytkowników dróg; 

➢ tworzenie lokalnych partnerstw na rzecz przeciwdziałania przestępczości gospodarczej. 

WAŻNE! 

Poszczególne inicjatywy mogą mieć charakter wielowymiarowy i obejmować działania wpisujące się  

w realizację obu celów szczegółowych, tj. zawierać element inwestycyjny oraz profilaktyczny. 

 

Szczegóły naboru wniosków (projektów) w ramach Programu dostępne są na stronach: 

➢ Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach - w zakładce programowej „Razem  

bezpieczniej” pod adresem: 

http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/urzad/programy/8058,quotRazem-bezpieczniejquot.html  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W KONKURSIE! 

http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/urzad/programy/8058,quotRazem-bezpieczniejquot.html

